Campeonato Catarinense de Enduro de FIM 2015
Resultado Geral

19/07/2015 - 16:56

ENDURO FIM JARAGUA DO SUL RESULTADO GERAL
Pos Cstegqr'a Nr |Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total D'fe’ef“?a D'fe,renga
0sicao Anterior Lider
1 | E-01/ 1 | 2 |FELIPE LEGARREA ITAPEMA/SC HOTEL PLAZA ITAPEMA/ PREF. ITAPEMA/ RESTAURANTE ALBERTO'S/FC MOTO/RACECROSS.COM 00:34:56,400 | 00:00:00,000 | 00:00:00,000
2 | E-02/ 1 |24 [IKEKLAUAMNN RIO NEGRINHO/SC SEKA TRANSPORTES/ ZG ESTRUTURAS/ KOALA ENERGY 00:35:44,690 | 00:00:48,290 | 00:00:48,290
3 | E-02/ 2 |23 |GUTOKLAUMANN RIO NEGRINHO/SC SEKA TRANSPORTES/ ZG ESTRUTURAS/ KOALA ENERGY 00:35:49,660 | 00:00:04,970 | 00:00:53,260
4 | E-02/ 3 | 3 |[HUMBERTO CADORI FILHO ITAPEMA/SC CADORI PECAS & SERVICOS 00:36:33,710 | 00:00:44,050 | 00:01:37,310
5 | E-03A/ 1| 8 [JAIRO TONOLLI BENEDITO NOVO/SC BEBIDAS TONOLLI- SICOOB- PNEURAMA RINALDI 00:37:12,040 | 00:00:38,330 | 00:02:15,640
6 | E-01/ 2 |25 [LUCIANO VIEIRA BATISTA GAROPABA/SC DILNEI TERRAPLENAGEM 00:37:30,530 | 00:00:18,490 | 00:02:34,130
7 | E-04/ 1 |12 [RICARDO TRAINOTTI NOVA TRENTO/SC WOLF RACING E BANANAS BANOTTI 00:37:41,840 | 00:00:11,310 | 00:02:45,440
8 | E-02/ 4 | 1 [RODRIGO LOPES DA SILVA GAROPABA/SC IPIRANGA BAIXINHO MOTOS TRIBO DA LAMA 00:38:36,510 | 00:00:54,670 | 00:03:40,110
9 | E-03A/ 2| 9 [JULIANO ZEN BRUSQUE/SC LOTTARE MOVEIS 00:39:01,390 | 00:00:24,880 | 00:04:04,990
10 | E-01/ 3 | 4 [ANDRE LUIZ DALSASSO NOVA TRENTO/SC ALL CONSTRUCOES LTDA, WOLF RACING, BRUNO MOTOS. 00:39:44,340 | 00:00:42,950 | 00:04:47,940
11 | E-04/ 2 | 11 [GUILHERME FRUTUOSO PALHOCA/SC MOTOSUPER / ALVORADA NATURAL / PRIME CONSTRUTORA 00:39:50,380 | 00:00:06,040 | 00:04:53,980
12 | E-02/ 5 |29 [FERNANDO MAURI SPINDLER FLORIANOPOLIS/SC TRAIL CLUB DE BIGUACU 00:39:51,260 | 00:00:00,880 | 00:04:54,860
13 | E-03B/ 1 | 14 [DOUGLAS ALAN SILVA INDAIAL/SC WESSEL COM BANANAS/ ZEQUINHA RACING 00:39:58,610 | 00:00:07,350 | 00:05:02,210
14 | E-03A/ 3 | 6 [SIDNEISIQUELA INDAIAL/SC ZEQUINHA RACING 00:40:18,640 | 00:00:20,030 | 00:05:22,240
15 [ E-03B/ 2 | 16 [MARICELIO FRANCISCO KONS BIGUACU/SC JK ARTEFATOS DE CIMENTO 00:40:34,490 | 00:00:15,850 | 00:05:38,090
16 | E-02/ 6 | 20 [AIRES DE OLIVEIRA JUNIOR BENEDITO NOVO/SC AJ CONSTRUGOES - BEBIDAS TONOLLI - RUI CENTER MOTOS 00:40:39,740 | 00:00:05,250 | 00:05:43,340
17 | E-03A/ 4 | 10 [LAURINDO ZATORSKI FILHO FLORIANOPOLIS/SC ARFLEX AR CONDICIONADO 00:41:03,240 | 00:00:23,500 | 00:06:06,840
18 | E-02/ 7 | 7 |LUIZRODRIGO SILVA FLORIANOPOLIS/SC MOTOSHOP RACING 00:41:07,740 | 00:00:04,500 | 00:06:11,340
19 | E-01/ 4 | 26 [FABIO VALLE BLUMENAU/SC QUENO TAIO - 3BROSS KTM - ZEQUINHA RACING 00:41:43,110 | 00:00:35,370 | 00:06:46,710
20 | E-04/ 3 | 37 |ADILSON FERNANDO VOIGT JARAGUA DO SUL/SC 00:41:52,950 | 00:00:09,840 | 00:06:56,550
21 | E-01/ 5 | 38 |[EDERSON KUNZ BALNEARIO CAMBORIU/SC ~ |MOTOR MARINE 00:42:34,420 | 00:00:41,470 | 00:07:38,020
22 | E-04/ 4 |33 |ALDO CESAR ROCHA ITAPEMA/SC CLINICA VETERINARIA ESTRELA DO MAR 00:43:30,790 | 00:00:56,370 | 00:08:34,390
23 | E-03A/ 5 | 28 |ANTONIO MARCOS FERRARI RODEIO/SC FERRARI ARQUITETURA, ZEQUINHA RACING 00:44:01,110 | 00:00:30,320 | 00:09:04,710
24 | E-03B/ 3 | 22 [IVANDEL FAUSTINO PALHOCA/SC 00:44:03,610 | 00:00:02,500 | 00:09:07,210
25 | E-04/ 5 | 35 |SAMUEL ARNOLDO SCOZ RODEIO/SC FERRARI ARQUITETURA 00:45:16,210 | 00:01:12,600 | 00:10:19,810
26 | E-02/ 8 | 19 |[RONALD SEFFRIN VON MUHLEN ITAPEMA/SC MUHL BIER MICROCERVEJARIA 00:46:41,390 | 00:01:25,180 | 00:11:44,990
27 | E-03B/ 4 | 13 [JOSE RICARDO DE CASTRO SAO JOSE/SC VIDRACARIA SANTA CLARA TRAIL CLUBE BIGUACU 00:47:37,060 | 00:00:55,670 | 00:12:40,660
28 | E-03B/ 5 | 18 [SILVIO MARTINS BIGUACU/SC DISTRIBUIDORA MARTINS , CONSTRUTORA SOM 00:48:37,800 | 00:01:00,740 | 00:13:41,400
29 | E-03B/ 6 | 17 |[ELIGIO JOSE SCHMITT ANTONIO CARLOS/SC ENERGILUZ 00:50:26,970 | 00:01:49,170 | 00:15:30,570
30 | E-03B/ 7 | 15 |CLAUDIR HEIL BRUSQUE/SC 00:51:07,560 | 00:00:40,590 | 00:16:11,160
31 | E-03B/ 8 | 31 [SERGIO KLAUMANN RIO NEGRINHO/SC SEKA TRANSPORTES/ ZG ESTRUTURAS/ KOALA ENERGY 00:55:08,970 | 00:04:01,410 | 00:20:12,570
32 | E-03B/ 9 | 21 [JOVANIO LUIZ FRUTUOSO FLORIANOPOLIS/SC MOTOSUPER 05:24:00,000 | 04:28:51,030 | 04:49:03,600
33 | E-01/ 6 |27 |DANIEL VIEIRA LOPES GAROPABA/SC METAL TEMPER BAIXINHO MOTOS DILNEI TERRAPLANAGEM 05:31:00,000 | 00:07:00,000 | 04:56:03,600




